- 1 -

陕路发〔2017〕109 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司

隧道项目施工管控实施指南》的通知

各单位：

为规范隧道项目施工管理，加强隐蔽工程工序验收交接，确

保隧道施工过程可控可查，现将《陕西路桥集团有限公司隧道项

目施工管控实施指南》予以印发，请遵照执行。

附件：陕西路桥集团有限公司隧道项目施工管控实施指南

 - 2 -

                  陕西路桥集团有限公司

                 2017 年 8月 4日

 抄送：公司领导，各部门，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室              2017 年 8 月 4 日印发

                                              共印 19 份